E S T A D O  D E  M A T O  G R O S S O
            Prefeitura Municipal de Jaciara

Av. Antonio Ferreira Sobrinho, 1075 – CEP 78820-000
Fone: (66) 3461-7900 e Fax: (66) 3461-7930

PORTARIA Nº. 82/13, DE 09 DE ABRIL DE 2013.

“NOMEIA A SERVIDORA ABAIXO RELACIONADA

PARA CARGO EFETIVO DE AUXILIAR DE SAÚDE

BUCAL E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS”

    O Prefeito Municipal de Jaciara, Estado de Mato Grosso, ADEMIR GASPAR DE

LIMA, no uso de suas atribuições legais, e, tendo em vista, o disposto na Lei Municipal 1.208, de 02

de dezembro de 2009,

   RESOLVE:

   Art. 1º - Fica NOMEADA a Servidora  abaixo relacionada, para exercer o cargo

efetivo, para os qual foi aprovada através do Concurso Público 02/11, do Município de Jaciara, a

partir do dia 25.03.2013:

ADRIANA RAMOS DA SILVA

  CARGO: AUXILIAR DE SAUDE BUCAL

  Art. 2º - Os vencimentos a que terá direito a nomeada acima relacionada será o

constante no Plano de Cargos e Salários em vigor nesta data.

   Art. 3º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, com efeitos

retroativos à 25.03.2013, revogadas as disposições em contrário.

    Jaciara – MT, 09 de Abril de 2012.

Registre-se;

Publique-se;

Cumpra-se.

ADEMIR GASPAR DE LIMA

                    PREFEITO MUNICIPAL

    Registrada e Publicada de conformidade com a legislação vigente, com afixação

nos lugares de costume estabelecidos por lei municipal. Data supra.

 ADEMIR GASPAR DE LIMA
                                      PREFEITO MUNICIPAL